

ЗАО "Кыргызский Инвестиционно-Кредитный Банк"

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
по состоянию на 31 марта 2019 года (включительно)

Единица измерения: тыс. сом

	31.03.2019	31.03.2018
Процентные доходы	475 005	420 940
Процентные расходы	(160 311)	(180 326)
Чистый процентный доход до убытков от обесценения по процентным активам	314 694	240 613
Убытки от обесценения по процентным активам	(112 707)	19 482
Чистые процентные доходы	201 987	260 096
Комиссии полученные	83 974	73 763
Комиссии уплаченные	(38 906)	(32 160)
Чистая прибыль от операций с иностранной валютой	37 427	35 808
Доход (убыток) от ассоциированных компаний	9 571	7 053
Прочие доходы	19 710	12 462
Убытки от обесценения по прочим операциям	14 920	22 152
Чистые непроцентные доходы	126 696	119 079
Резерв на налоги помимо налога на прибыль		
Операционные доходы	328 683	379 175
Операционные расходы	(291 781)	(263 080)
Прибыль от операционной деятельности	36 902	116 094
Прочие неоперационные доходы и расходы		
Прибыль до налогообложения	36 902	116 094
Расходы по налогу на прибыль	(4 402)	(7 559)
Чистая прибыль (убыток) за период	32 500	108 535
Курсовые разницы в иностранной валюте	(9)	1 709
Итого совокупный доход за период	32 491	110 244
Прибыль относящаяся к:		
Владельцам Группы	26 576	104 292
Неконтролирующей доле	5 923	4 243
	32 500	108 535
Совокупный доход относящийся к:		
Владельцам Группы	26 571	105 085
Неконтролирующей доле	5 919	5 159
	32 491	110 244
Справочно:		
Прибыль на акцию Владельцам Группы:	0,2	0,6

Главный Бухгалтер

Руководитель Финансовой Деятельности

Председатель Правления



Чолпон Суванбекова

Гульнара Шамшиева

Кванг-Янг Чой